
フクザワ　ショウ

2.0 4.0 3.0

選手データ

九州ブロック

42
2.5

36
1.0

34
4.5

ヨミガナ ヨミガナ

ヨミガナ ヨミガナ

ヨミガナ ヨミガナ

ヨミガナ ヨミガナアダチ　ヒュウマ モリ　マイシン サキヤマ　カナ

ミゾグチ　リョウタ ホリ　ユズル

所属チーム 大分コウセイWBC 所属チーム 薩摩ぼっけもん 所属チーム 九州ドルフィン

背番号 4 背番号 5 背番号 6

年齢 年齢 年齢

所属チーム SEASIRS 所属チーム ライジングゼファーフクオカWheelchair 所属チーム ライジングゼファーフクオカWheelchair

氏　名 足立　飛馬 氏　名 森　舞心 氏　名

持ち点 持ち点 持ち点
年齢

ヨミガナ
年齢 年齢

1.0 2.5
21 16

氏　名 溝口　良太 氏　名 堀　譲 氏　名

持ち点 持ち点 持ち点

背番号 7 背番号 8 背番号

ヨミガナ
年齢 年齢 年齢24

4.0
40
1.0

背番号 10 背番号 11 背番号 12

所属チーム 長崎サンライズ 所属チーム ライジングゼファーフクオカWheelchair 所属チーム ライジングゼファーフクオカWheelchair

氏　名 大野　友滉 氏　名 井黒　男 氏　名

持ち点 持ち点 持ち点
32 36

ヨミガナ
年齢 年齢 年齢

オオノ　トモヒロ イグロ　ダン

背番号 13 背番号 14 背番号 15

所属チーム 太陽の家スパーズ 所属チーム SEASIRS 所属チーム ライジングゼファーフクオカWheelchair

氏　名 新城　茂人 氏　名 須藤　真乃介 氏　名

持ち点 持ち点持ち点

ヨミガナ シンジョウ　シゲト スドウ　シンノスケ

35

33
4.5

25
2.5

9

崎山　花奈

赤窄　大夢

久保 考輝

福澤　翔

アカサコ　ヒロム

クボ　コウキ



マツモト　ヤスノリ ヒライ　トモキ カイ　ユウキ

ヨミガナ ヨミガナ ヨミガナ

ヨミガナ ヨミガナ ヨミガナ

ナリタ　マコト カワナベ　アオイ

役職 マネージャー 役職

所属チーム ライジングゼファーフクオカWheelchair 所属チーム 熊本Bond

46 20

トレーナー 役職

43 40 32

役職 H・コーチ 役職 A・コーチ 役職
氏　名 松本　泰典 氏　名 平井 智基 氏　名

氏　名

所属チーム ライジングゼファーフクオカWheelchair 所属チーム 薩摩ぼっけもん 所属チーム
年齢 年齢 年齢

甲斐　夕希
マネージャー

年齢 年齢 年齢
所属チーム 太陽の家スパーズ

氏　名 成田　真 氏　名 川邊　葵衣


